2

Периодическое печатное издание
администрации Туровского сельсовета
 Абанского района Красноярского края
	СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ
	30 ноября 2023 года  № 186
	Создана Решением сессии Туровского сельского Совета депутатов    № 2-2Р
от 23.04.2010г.

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   27.11.2023                                        с. Турово                                            № 35

О присвоении адреса
зданию котельной

	В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.16,19 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, на основании постановления Главы сельсовета  от 15.10.2015г.  № 51    « Об инвентаризации адресного хозяйства»,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зданию угольной котельной присвоить адрес:
	 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Абанский, сельское поселение  Туровский сельсовет, с. Залипье,  ул. Молодежная,
15/1.
2. Постановление вступает в силу в день его подписания.

Глава  Туровского  сельсовета                                                     Е.А. Черкасова

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023                                        с. Турово                                            № 36

О присвоении адреса
земельному участку

	В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.16,19 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, на основании постановления Главы сельсовета  от 15.10.2015г.  № 51    « Об инвентаризации адресного хозяйства»,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку, относящемуся к категории земель населенных пунктов, присвоить адрес:
	 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Абанский, сельское поселение  Туровский сельсовет, с. Залипье,  ул. Молодежная,
Земельный участок № 15/1.
2. Постановление вступает в силу в день его подписания.

         Глава  Туровского  сельсовета                                                     Е.А. Черкасова

[bookmark: _GoBack]
Периодическое печатное издание нормативных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц Туровского сельсовета.
Учредитель: Туровский сельский Совет депутатов

Ответственный за выпуск:  Шукайло Л.И
Газета выходит не реже 1 раза в три месяца
Распространяется бесплатно
Тираж  150 экз.
Красноярский край, Абанский район, с. Турово, ул. Советская, 52